[image: ]

О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 сентября 2014 года № 995 "Некоторые вопросы Министерства по инвестициям и развитию Республики Казахстан"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 марта 2015 года № 154. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2018 года № 936.

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 29.12.2018 № 936.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 сентября 2014 года № 995 "Некоторые вопросы Министерства по инвестициям и развитию Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2014 г., № 57 ст. 546) следующее дополнение:

      в Положении о Министерстве по инвестициям и развитию Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

      пункт 16 дополнить подпунктом 456-1) следующего содержания:

      "456-1) разработка и утверждение типовых требований по обустройству и техническому оснащению транспортно-логистических центров;".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К.Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig